附件3：

开化县2016年公开招聘教师报名所需材料清单

1.开化县2016年公开招聘教师报名表
2.近期免冠半身二寸彩照2张；
3.代理报名人身份证原件、复印件和报名委托书

4.身份证原件及复印件

5.户口簿原件及复印件（或公安部门证明，有户籍要求的须提供）

6.学历证书（2016年应届毕业生提供高校核发的就业推荐表和就业协议书，若是师范类的必须提供学校出具的师范生证明）原件及复印件

7.学位证书原件及复印件；
8.教师资格证书原件及复印件（或教师资格考试合格证、教师资格考试笔试和面试成绩有效证明）

9.普通话等级证书原件及复印件

10.其他所需材料原件及复印件
注：请各报名考生按顺序整理好相关材料

2016届师范类毕业生证明（样本）

兹有***同学，男/女，身份证号*******，学号为****，系我校**学院**专业师范类普通高校全日制（本科/专科）在校学生，该生于**年**月入学，学制*年。若该生在校期间顺利完成学业，达到学校相关要求，将于2016年*月毕业，并取得毕业证书。

特此证明

****大学或学院（公章）

2016年*月*日

PAGE
1